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Föreningen P 5 lämnar härmed följande redogörelse över verksamheten tiden 
2009-01-01—2009-12-31 
 
1. Styrelsen 
 
Styrelsens ledamöter och funktioner: 
 
Ordförande   Anders Möller 
Vice ordförande  Patrik Borgström 
Sekreterare   Rolf Erhardsson 
Kassör    Lennart Wanhatalo 
Ledamöter   Åke Nyman (ers för Borgström under tiden för FS 17) 

Jonas Magnusson 
    Bengt Flodin 
Suppleanter   Stefan Janse 
    Erik Lidström 
 
2. Övriga funktioner 
 
Revisor   Urban Engström 
Revisorssuppleant  Anders Sundqvist 
 
Valberedning   Bengt Fredriksson 
    Annelie Flodin 
Registrator   Annelie Flodin (B Flodin ers för A under tiden för  
        FS 17) 
 
3. Medlemmar 
 
Medlemsantalet under 2009 uppgick till 228st varav 13st var nya medlemmar.  
 
4. Sammanträden/Mötesverksamhet 
 
Under 2009 har 8st styrelsemöten avhållits. 
 
5. Representation/Visningar 
 
27/1 YOP 06-09 MSS  
7/3 Finsk besök i samband med veteranbils rally 
19/5 Väktarskolan 
13/6 1.Insatspluton Livkomp I19 
 
Totalt ca 700st besökare under året, i detta inräknat sommarens öppethållande samt 
de föranmälda besöken. 
 
Förutom dessa så tillkommer cirka 5st visningar av ej föranmälda grupper/personer. 
6. Verksamheten 



FÖRENINGEN P 5 2009-02-13 Sida 2 (2) 
 
 
 
 
 
 
Ingen medlemstidning har utgivits under 2009 och det efter beslut från C I19 att inte 
kunna stödja kamratföreningarna med detta i framtiden. Nättidning är dock på gång. 
 
Föreningen P5 har fortsatt med öppethållande på tisdagar då det även har varit öppet 
för besökare. Under dessa tisdagskvällar så är det en ansvarig ur skruvargruppen som 
alltid är öppnings samt låsningsansvarig. Under året ligger snittet på ca 10st 
pers/kväll. I huvudsak var det fortsatt renovering av Universal Carrier som 
resulterade i premiär körning under marschen den 6 juni samt underhåll på våra 
terrängbilar som varit det mest framträdande arbetet. Fortsatt arbete med materiel, 
tillbehör och underhåll på övriga fordon fanns även det med på schemat. 
 
Vår verkstad blir bättre och bättre med tiden vartefter vi köper in verktyg och 
maskiner. Numera finns det även en hydraulpress.   
 
Den 13 maj hade delar av styrelsen ett möte med Pionjären fastigheter AB i syfte att 
delge varandra information som har bäring mot vår respektive deras verksamhet. T 
ex vad som händer inom det område vi nu verkar på. 
 
Under firandet av Sveriges nationaldag 6 juni körde föreningen genom staden och vi 
stannade även en kort stund vid Försvarsmuseum Boden. 
 
Den 14 juni genomfördes en visning vid Försvarsmuseum där besökare fick ”prova 
på” att rikta och hantera torn på Strv 101 och Pbv 302. Besökare var bl.a. tyska 
officerare som deltog i övningen Loyal Arrow vid F21. 
 
 
Under perioden 15/6 till 16/8 har det varit öppet för besökare och 616 personer 
besökte oss. 
 
Det genomfördes 1st körning på campingen under sommaren där även 
Försvarsmuseet och Rödberget var representerade. 
 
Vid bluesfestivalen 15 aug som anordnades på fd A8 område av bl.a. café Retro var 
föreningen en av utställarna och vi var där med 5st fordon. 
 
Föreningen var med under kamratföreningarnas dag den 5 september vid 
Försvarsmuseum Boden och förutom två fordon så fanns även ca 5 pers på plats. 
 
Under regementets dag den 3 okt kördes det en fordonsmarsch med efterföljande 
fordonsutställning. Knappt 20 fordon fanns på plats från föreningen. 
 
 
Pengar till nya skyltar söktes under 2008 från Riksantikvarieämbetet vilket under 
detta åt resulterat i 40x2 nya visningsskyltar för våra fordon. Info-skylt kvarstår inom 
skylt projektet som kommer att avslutas under våren 2010. 
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Två nya fordon finns numera i föreningens samling och det är en Volvo Duett och en 
deponerad Dodge WC 63. 
 
Föreningens hemsida är omgjord under året och nu även en mail funktion samt att 
den är länkad till andra sidor. 
 
Föreningen är fortsatt med i den gemensamma förening inom garnisonen som kallas 
för kamratföreningarnas samordningsenhet. 
 
Filmprojektet som startade under hösten 2008 resulterade i en 1.15h film , ”Det 
neutrala landat”, som elever från Luleå filmskola hade som examensprojekt. 
Föreningen fick mycket stor uppmärksamhet för vår medverkan i denna film. 
 
Under året så har föreningen fortsatt att erbjuda försäljning av profilkollektionen. 
 
 
 


